Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 110/2001 ^ V
Em 23 de maio de 2001. x

>2í

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Maurício Maioli, Gerente
Comercial da ESCELSA, e ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Moacyr Carone
Assad, da seguinte necessidade:

Que o DD. Sr. Maurício providencie a alteração da iluminação
pública na Rod. Do Sol nos trechos entre Maembá e a SAMARCO e de Meaipe a
Guarapari, colocando a iluminação em postes altemadamente, para que assim
ajude todo o País no racionamento de energia elétrica, evitando maiores prejuízos
com o corte do fornecimento que será feito, caso não consigamos atingir as metas
de racionamento propostas pelo Governo Federal.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

JOSE MARIA ROVETTA

Vereador

vaRi3'a Mumcirai da Ancnieu - é.í

p«orocoLo

•«••.-SQ.GiCli.- Fia. Ao
AnchIatajS.? ̂  / rã

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Sainarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES